令和４年８月２９日

関係各位

                                           川西赤十字病院

                                             院長 酒井 龍一

メールアドレス変更のお知らせ

拝啓 新涼の候、ますます御健勝のこととお慶び申し上げます。平素は当院の診療体制に

格別の御高配を賜り、厚く御礼申し上げます。

 この度、当院の業務システムの更新に伴い、病院メールアドレスが変更となりますのでお

知らせ申し上げます。

 つきましてはお手数をお掛けいたしますが各種ご登録内容を変更いただきますようお願い

いたします。なお８月末日をもちまして、旧メールアドレスはお受けできなくなりますので、お

早めに変更をいただきますよう重ねてお願い申し上げます。

 今後ともよろしくお願い申し上げます。

敬具

記

運用開始日：  令和４年９月１日

変 更 内 容：新代表メールアドレス ： kawanishi-jrc@kawanishi.jrc.or.jp

                   （旧代表メールアドレス：kawanishi-med-jrc@shore.ocn.ne.jp）

以上